
DOM Nº 6762 DE 21/03/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 036/2021.
LOCATÁRIO:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM atendendo  as  necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E INTERIOR – SEMAI.
LOCADORA: OPÇÃO ADMINISTRADORA DE BENS LTDA.
OBJETO:  renovar a vigência do Contrato nº  036/2021,  firmado em 17/03/2021,  para  dar continuidade a
locação  do  Imóvel  localizado  à  Rua  Angelo  Maria  Mignone,  nº  18  a  24,  Independência,  Nesta  Cidade,
matriculado no Cartório do 4º Ofício de Notas, matrícula nº 5.511, livro nº 55-A, folhas º 69/70, visando atender
finalidade pública, sendo o imóvel locado para instalação física da Secretaria Municipal de Agricultura e Interior
- SEMAI.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: valor mensal de R$ 6.000,00 (seis mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas  decorrentes  do
objeto deste Termo correrão a cargo da seguinte dotação orçamentária e elemento de despesa:
Órgão/Unidade: 22.01
Projeto Atividade: 2.023 
Elemento de Despesa: 33903615000 
Ficha/Fonte:  1856/150000000000  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
DATA DE ASSINATURA: 17/03/2023.
SIGNATÁRIOS: Elio Carlos Silva de Miranda – Secretário Municipal de Agricultura e Interior e Adriana
Grillo Carreiro Sader – Representante da Opção Administradora de Bens Ltda.
PROCESSO: 6390/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600340036003200370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	DOM Nº 6762 DE 21/03/2023

		2023-03-20T16:59:58-0300




